CÂMARA
Ml]NICIPAL OI ANÁPOTIS

MOçÃO DE REPÚDIO Ne. DE 06 DE MAIO DE2O24
Do Vereador Wederson Lopes

Moção de Repúdio à resolução de número 34

do Conselho Nacional de Política Criminal e

Penitenciária (CNPCP), vinculado ao Ministerio
da Justiça, que proíbe a evangelização em

presídios,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo L37 do Regimento lnterno,

Moção de Repúdio a ser entregue ao Conselho Nacional de Política Criminal e

Penitenciária (CNPCP), em decorrência da emissão da Resolução de número 34, que

proíbe a evangelização em presídios.

$
José Fernandes
Vereador-MDB

Wederson Lopes

Vereador - União Brasil ;gsr;'
I

-' .^+u9

*,ts$"."
rrü, *'\;lt*ll I r\t

t tr \a

N
§

§9=
8.9 (9gõ<-E

lJ_

'\1ã:o:"YÍ"
Palácio dê Sântana,
Av. Jamel Cecílio. Q 50 L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.1'10-330

Ref 001/202a wL

'&
ffiB

CÂMARA
MUNICIPAL DI ANÁPOTIS

MOçÃO DE REPÚDIO Ne. DE 06 DE MAIO DE2O24
Do Vereador Wederson Lopes

Moção de Repúdio à resolução de número 34

do Conselho Nacional de Política Criminal e

Penitenciária (CNPCP), vinculado ao Ministerio
da Justiça, que proíbe a evangelização em

presídios.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo L37 do Regimento lnterno,

Moção de Repúdio a ser entregue ao Conselho Nacional de Política Criminal e

Penitenciária (CNPCP), em decorrência da emissão da Resolução de número 34, que

proíbe a evangelização em presídios.

$
José Fernandes
Vereador-MDB

Wederson Lopes

Vereador - União Brasil ;6sr;'
i

_t nS+a$

**qs*
rrü, r,\Jlttl'l I r\t

t tr \t

N
§

E8lJVryo cl=
8.9 (,
_oõ<-Ê

lJ.

'\1ã:o:'Yá"

Palácio dê Sântana,
Av. Jamel Cecílio. Q 50. L 14,

Bairro Jundiaí. Anápolis-GO

CEP:75.110-330

Ref 00U2024 WL

r
OPffiio
Lt7